
P/8813088

P / 8 8 1 3 0 8 8

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA: 080-01/22-01/200
URBROJ: 525-04/93-22-2
Zagreb, 09. rujna 2022.

Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine“, br. 82/08. 
i 69/17.) ministrica poljoprivrede donosi

ODLUKU

o imenovanju koordinatorice za ravnopravnost spolova

I.

Imenuje se Lana Bogdan, dipl. iur., načelnica Sektora za pravne poslove, koordinatoricom za 
ravnopravnost spolova u Ministarstvu poljoprivrede.

II.

Koordinatorica iz točke I. ove Odluke:

koordinira provedbu Zakona o ravnopravnosti spolova i Nacionalne politike za 
promicanje ravnopravnosti spolova u okviru djelokruga Ministarstva poljoprivrede
surađuje s Uredom za ravnopravnost spolova
priprema Izvješća o provedbi Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova 
koja tijela državne uprave dostavljaju Uredu svake dvije godine.

III.

Prava i obveze te način rada koordinatorice utvrđuje se planom djelovanja za promicanje i 
uspostavljanje ravnopravnosti spolova iz članka 11. Zakona o ravnopravnosti spolova.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


